
UCHWAŁA NR 595 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowo 

wybudowanego odcinka drogi w ramach inwestycji pn. „Budowa 

połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie 

w  związku z modernizacją linii kolejowej E-20” oraz ustalenie 

nowego przebiegu drogi powiatowej nr 6052P. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 

w związku z art. 6a ust 2 oraz 6a ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Zalicza się drogę o przebiegu od skrzyżowania z ul. 11 Listopada do skrzyżowania 

z ul. Przemysłową do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. 

Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej o nr 6052P zgodnie z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 595 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowo wybudowanego 

odcinka drogi w ramach inwestycji p.n. „Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego 

z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku z modernizacją linii kolejowej E-20” oraz 

ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej nr 6052P. 

Przedmiotem inwestycji była nowa droga łącząca ul. Przemysłową (DK25) 

z ul. Wyzwolenia (droga powiatowa) w Koninie wraz z wiaduktem nad linią kolejową  

E- 20, klasa techniczna drogi – G. 

Droga posiada pełną infrastrukturę drogową: jezdnię drogi głównej, chodniki, ścieżki 

rowerowe, zatoki autobusowe, zjazdy, stanowiska postojowe, obiekty inżynierskie, 

kanalizację deszczową, oświetlenie drogowe, ekrany akustyczne, sygnalizację świetlną 

oraz nową zieleń. 

Budowa nowego układu drogowego na terenie Konina ma strategiczne znaczenie dla 

poprawy warunków ruchu i dalszego rozwoju miasta. Zapewnia on dogodne 

połączenia wewnątrzregionalne, usprawnia ruch w północno-wschodniej części 

miasta, segreguje ruch samochodowy główny i dojazdowy do przyległych posesji, jak 

również ruch pieszy i rowerowy, tworzy korzystne połączenie z drogą krajową (DK25). 

Zrealizowane zadanie zwiększa dostępność transportową analizowanego obszaru 

oraz zapewnia wzrost bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego. 

Nowo wybudowany odcinek drogi w sposób naturalny stanowi przedłużenie drogi 

powiatowej nr 6052 (ul. Wyzwolenia) w kierunku zachodnim od skrzyżowania 

z ul. 11 Listopada do skrzyżowania z ul. Przemysłową. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 595 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowo wybudowanego odcinka drogi w ramach inwestycji pn. „Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w  związku z m...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 595 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowo wybudowanego odcinka drogi w ramach inwestycji p.n. „Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Konin...

